
 

 
 
 
 

 
 

 
UTRUSTNING FÖR SKOGSBRAND 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det ökande antalet större skogsbränder vi sett under de senaste åren ställer högre krav på 
utrustning för Skogsbrandsbekämpning. Vi har lyckats knyta till oss världsledande företag inom 
kategorin skogsbrandsmaterial och kan leverera kompletta utrustningar för såväl 
Räddningstjänster som Industrier och Naturvårdsbrännare. Vi hoppas med denna broschyr att ni 
ytterligare skall lära känna vårt utbud och att ni finner våra produkter intressanta med dess 
höga prestanda och kvalitet. 
 
Ni är välkomna att titta in på vår hemsida WWW.brinab.se för mer detaljerad information kring 
produkterna. 



 

 
 
 
 

 

 
PUMPAR                                                                   
 
Inom kategorin Bärbara pumpar samarbetar vi med Waterax. Tillverkaren har lång erfarenhet av 
pumptillverkning och är sedan många år ett naturligt val vid anskaffning utav pumpar. 
Waterax är specialiserade på pumpar som levererar vatten med högt tryck för att kunna 
tillgodose en längre transport utav vatten i terräng vid ex skogsbränder. 
Waterax har ett brett utbud utav pumpar men vi har valt att satsa på 3 stycken olika pumpar, 
MINI-STRIKER , VERSA 6 samt STRIKER 3. Gemensamt för alla dessa pumpar är att dom är 
utrustade med Hondas 4-takts motorer. 
 
 
 

Mini Striker Waterax är en lättviktspump som drivs utav en Honda 
GX50 motor på 2.5HP och kan leverera tryck upp till 5.9 Bar. 
Maxflöde på pumpen är 303L/min 
 
 
 

 
 
Versa 6 Waterax är en pump i mellanskiktet som väger 26kg,  drivs 
utav en Honda GX200 motor på 6.5HP och kan leverera tryck upp till 
8.3 Bar. Maxflöde på pumpen är 397 L/min. 
 
 

 
 
 
 
Striker 3 Waterax är toppmodellen i denna serie pumpar, drivs utav 
en Honda GX390 motorpå 13HP och levererar tryck upp till 23.8 Bar. 
Maxflöde på denna pump är 386 L/min. 
 
 
 
 
 
 Cyklon flytpumpar finns i två olika storlekar där båda drivs med 
Honda motorer. Pumparna kan leverera flöde upp till 1540 L/min. 



 

 
 
 
 

 
 
BRANDARMATUR / STRÅLRÖR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grenrör grov in 2x32 ut Grenrör grov in 1x grov ut + 2x32 ut Handifighter från 35L/min till 150L/min 

Enhetsstrålrör 75L/min alt 150 L/min Grenrör klo in 2x32 klo ut 



 

 
 
 
 

 
 
SPRIDARE / MARKSPETT / ÖVRIGT MATERIAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spridare Markspett Gorqui 

 

Stålkvast och Ankstjärt Pulaski Tändkanna 



 

 
 
 
 

 
 
RYGGSPRUTA 
 
Ryggspruta Waterax i mjukt material för optimal komfort. Ryggsprutan rymmer 19L. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
BRANDSLANG 
 
Brandslang Firemaster, finns i dimensionerna 19, 25, 38, 42, 63 och 76mm.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

 

 
SLANGKORGAR QUICKBAG 
 
Slangkorgar Quick Bag för slangar från 25mm upp till 76mm. Den optimala slangväskan för att 
bära ut slang i svår terräng tack vare lätt vikt och väskans ergonomiska utformning. Finns för 
25mm slang ( med möjlighet till 3x25m i samma väska) 38mm, 42mm (med möjlighet till 2x25m 
i samma väska), 63mm samt 76mm. 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLANGUTLÄGGNINGSSYTEM QUICKBAG 
 
Quickbag Slangutläggningssystem är ett hjälpmedel för att snabbt få ut upp till 2000m slang i 
terrängen. Systemet är tänkt att användas vid utläggning av slang i terräng vid skogsbrand, i 
standardutförande är vagnen förberedd för 1100m 38/42mm slang och 900m 25mm slang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
 
 
 

PERSONLIG UTRUSTNING 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byxa Nomex Bomullströja  Byxa Worker 

KASK Hjälm Jacka Nomex Känga Fire Gore 

Mask med inbyggt filter Handskar 



 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


